
内容 

「ガッテン流 行動変容をめざしたプレゼン術」 

「なんとなくやってみようかな」と思わせるプレゼン方法とは？ 

思わず読んでみたくなるチラシ、パワーポイント作成術とは？ 

また話しを聴きたいと思わせる話術とは？ 

開催日時  11 月 13日（火）１３時３０分～１６時４５分 

開催場所  アミューあつぎ 

講  師  北折 一 先生 

元ＮＨＫためしてガッテン チーフプロデューサー 

楽しく学べること間違いなし！です。 

ご参加お待ちしております。 

総務・安全衛生・人事労務担当の 

みなさま何方でも参加できます！ 



事業主の皆様へ 

（公社）神奈川労務安全衛生協会 

厚 木 支 部  

産業保健セミナー  

ガッテン流 「行動変容をめざしたプレゼン術」

時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。当支部の業務運営につきましては日頃よりご

指導･ご支援を頂き誠にありがとうございます。 

さて「行動変容をめざしたプレゼン術」と称し、元「NHKためしてガッテン」演出担当デス

クの北折一氏を講師にお招きし、講話やプレゼンを聞いた人が「やってみよう」「続けてみたい」

と思わせるような魔法のことば、社内イベントや企画を提案する際に「いいね、やろう！」っ

て思わせる術、さらに健康教育等のタイトルのつけ方、健康増進活動、保健指導のPR方法など

を教えて頂きます。 

つきましては業務ご多忙とは存じますが、多数ご参加頂きたく、ご案内申し上げます。 

記 

１．日 時  平成３０年１１月１３日（火） １３時３０分～１６時４５分 
                       ※受付開始時間 １３：００～ 

２．場 所  アミューあつぎ ルーム６１０ 
       （厚木市中町2-12-15） 

３．受講料  ＮＥＴ会員  ： ２，７００円／一人（消費税含む） 

会員・一般・NET一般 ： ３，０００円／一人（  〃  ） 

４．募集人員  ５０名 （先着順に受付し、定員になり次第締切ります。）

５．受講票 ・ＮＥＴ申込みの方は、申込時に受講票が印刷できます。 
・紙ベースの申込みの際は確認後、事務局よりＦＡＸします。

６．申込方法  別紙申込書に所要事項を記入の上、お申込み下さい。 

申込先：（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部  
ＦＡＸ：０４６－２２８－９５４１ 
E-mail：toi_12@roaneikyo.or.jp 
ＮＥＴ：http://www.roaneikyo.or.jp/shibu/atsugi/index.html

７．支払方法  別紙申込書に記載 
         以 上 

＊お申込み・お支払いは１１月６日（火）まで 

本件に関するお問い合わせ先  
（公社）神奈川労務安全衛生協会 厚木支部 事務局までTEL046-228-6660 

総務・安全衛生・人事労務担当の皆さま 

何方でも参加できます。 



別紙 

産業保健セミナー 受講申込書 

☆申込み事業所 

事 業 所名  会員番号       

所 在 地 〒 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

ご担当者名  所属部署名

☆受講者 （フリガナは必ず記入してください）

（フ リ ガ ナ） 

受 講 者 氏 名 
所 属 部 署 名 

（フ リ ガ ナ） 

受 講 者 氏 名 
所 属 部 署 名 

（         ） （         ）

（         ） （         ）

支払方法他（該当番号に○をして下さい） 

１．現金 支部事務局へ持参（領収書発行します）  月  日 支払予定 

  （事務局不在の場合があります。支払予定日をご記入頂ければ不在の場合はご連絡します） 

２．銀行振込（振込手数料は貴社でご負担願います） 

振込先銀行名に✔を入れて下さい。口座名義（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部 

□横浜銀行厚木支店（普）２３９９９０ 

□スルガ銀行厚木支店（普）３５８４９４ 

３．請求書が必要（ご担当者様宛に郵送します） 

４．銀行振込で領収書が必要（入金確認後、ご担当者様宛に郵送します） 

５．支払期限に間に合わない場合   月  日 支払予定（支払予定日を記入してください）

     ※ 本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、当支部が責任を持って管理いたします。 

≪申込先≫（公社）神奈川労務安全衛生協会 厚木支部 

ＦＡＸ ：０４６－２２８－９５４１     E-mail：toi_12@roaneikyo.or.jp

ＮＥＴ：http://www.roaneikyo.or.jp/shibu/atsugi/index.html

＊お申込みについて 

・先着順に受付し、期限内でも定員になり次第締め切

ります。 

＊受講者の変更について 

・受講者を変更する場合は、速やかにご連絡ください。

・当日の受講者変更はご遠慮願います。 

＊キャンセルについて

・開講日の４日前までにお願い致します。以降は 

受講料の返金は出来ませんのでご了解下さい。 

平成３０年１１月１３日（火） 

＊お申込・お支払い期限  

１１月６日（火）迄 

※受講票 申込書の確認が出来次第、受講票（会場案内図記載）をＦＡＸします。 


